
 

Statutární město Ostrava

' městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

č. 1.: RaB/02500/1 8/SŘDaŽP/Kol i l

GRISPA s.r.o.

Vyřizuje: Pavla Kolářová Opavská 395/94

Telefon: _ 794 01 Krnov
E-maíl: pkolarova@radvanice.ostrava.cz

,

Datum: 18. 4. 2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0158/201BISŘDaŽP

Objednatel:
DODAVATEL

Statutární město Ostrava GRISPA s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Opavská 395/94

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 794 01 Krnov

IČ: 00845451 IČ: 28661222

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28661222

Příjemce (zasílací adresa)

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní Spoj ení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, objednává u Vás provedení výsadeb dřevin,
nařízených městskému obvodu jako kompenzace ekologické újmy vzniklé kácením dřevin na ul. Radvanická

a to V rozhodnutí o povolení kácení č. 22/2017/SŘDaŽP ze dne 21. 8. 2017. Jedná se o vysazení níže

uvedených dřevin:

. 3 ks Fagus sylvatica „Dawyck Purple“ (buk lesní kultivar „Dawyck Purple“), sadovnicky

zapěstované o výšce 350 — 400 cm — kontejnerované

. 10 ks Salix integra „Hakuro Nishiki“- keř (vrba celolistá kultivar „Hakuro Nishiki“— keřová forma)

výšky 50 — 60 cm, kontejnerovane'

' 7 ks Sorbus intermedia „Brouwers“ (jeřáb prostřední kultivar „Brouwers“) 0 obvodu kmínku ve

výšce 1 m 16 cm — 18 cm, se zemním balem

Dřeviny budou vysázeny mino ochranná pásma zařízení technické infrastruktury. Po dobu tří let bude
zajištěna následná péče o vysazené dřeviny, která bude spočívat v zajištění kmene stromů proti
mechanickému poškození (ochrana paty kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), V zálivce, odplevelování,
výchovném řezu, opravě úvazků, případné výměně kůlů a sledování zdravotního stavu dřevin včetně výměny
uhynulých jedinců v nejbližším vhodném období.

Těšínská 87/281, 71s 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00045451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI I I
1/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů:

' . .  



Místem plnění výše uvedených prací je pozemek mezi parkovištěm a bytovými domy na ul, Radvanická.

Umístění dřevin na pozemku bude určeno přímo v terénu při místním ohledání.

Maximální cena za provedené práce byla stanovena dle cenové nabídky 2 04/2018, která je nedílnou součástí

objednávky. Maximální cena k fakturaci byla stanovena ve výši lO8.869,-— Kč, bez DPH.

Upozornění:

" na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

v případě, že , se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo

příslušnému FU

splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud

připadne 14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Lhůta plnění: 30. 6. 2018

Cena dohodou: 131.731,-- Kč (včetně DPH)

Vyřizuj e/telefon: Pavla Kolářová_

V Ostravě dne: 18. 4. 2018

 

Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

   

  

 

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou, správcem rozpočtu: dne8 ‘0‘” 2018podpis.. .

1 8 -lll— 2018
Schválení Bc. Alešem Boháčem, lVIBA, místostarostou: dne podpis. .

Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne 1 8 '01P 2313 podpis...

 

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00345451 DIČ: CZ 00845451 OSTRAVAI I I

2/2 www.radvanice.ostrava.cz ilili |‘-|i||'| O O .

  

 



 

 

krycí list

VÝKAZ VÝMĚR - KRYCÍ LIST

JKSO

SKP

Měrná ednotka

Počet ek 0

na m. O

T r

Datum 04/201 8

Ob el Statutární město Ostrava

Dodavatel Radvanice a Bartovice Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem

PSV celkem

R M celkem

N M celkem

celkem

HZS

RN+HZS Ostatni náklad neuvedené

ZRN+ost. Ostatní nákl celkem

méno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

108 869 Kč

22 862 Kč

0 Kč

0 Kč 

so 801_VÝKAZ VÝMĚR_SÚ_Iok.4

  



 

  

 

výkaz výměr

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Datum 04/2018

1 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1_-4 v množství nad 100 m3 m3 2.00 30.50 61.00

2 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2.00 139.00 278.00

3 183101321 R00 Hioub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 16.00 1 125.00 11 250.00

4 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 10.00 816.00 8 160.00

5 1842021 1 1 R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m včetně vázacího kus 10.00 174.00 1 740.00

materialu - kokosový provaz nebo široký popruh o délce 2m!

strom

6 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině t 0.0200 11 000.00 220.00

7 185804311R00 Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 2.00 155.00 310.00

8 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 3 km m3 2.00 294.00 588.00

9 80001 příčka půlená, průměr 70mm, délka 0.7m kus 30.00 25.00 750.00

10 B0002 Kůl ke stromům 1.5m, průměr 70mm, frézovaný, se špici kus 30.00 85.00 2 550.00

11 30003 Hnojivo tabletové dlouhodobé působící kg 5.00 100.00 500.00

12 B0004 Ochrana kmene jutou ve dvou vrstvách kus 10.00 50.00 500.00

13 R montáž ochrany kmene kus 10.00 15.00 150.00

14 B0005 Voda pro zálivku m3 2.00 7.00 14.00

15 R_položka Fagus sylvatica "Dawyck Purple", 350-400 cm kus 3.00 5 720.00 17 160.00

16 R_položka Sorbus intermedia "Brouwers", OK 16-18, Dtbal kus 7.00 4 630.00 32 410.00

17 183 10—1214.R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0.125 m3 1:5 kus 10.00 116.00 1 160.00

18 184 1'0-2112.R00 Výsadba dřevin s baiem D do 30 cm. v rovině kus 10.00 72.00 720.00

19 R_položka Salix integra "Hakuro Nishiki". 50-60 cm, KO kus 10.00 210.00 2 100.00

21 R_položka mulčovací rohož - biologicky rozložitelné na bázi papírové m2 20.00 35.00 700.00

buničiny a juty, gramáž 9009/m2. rozměry 100*100. upraveno

na kruohovou Výsadbovou jámu 2 vrstvy na sobě

22 R__po[ožka instalace mulčovací rohože (2 vrstvy rohože/strom) m2 20.00 25.00 500.00

23 184921093R00 Mulčováni rostlin tI. do 0,1 m rovina m2 20.00 38.40 768.00

24 R_položka Kůra mulčovací VL m3 2.00 1 290.00 2 580.00

25 R povýsadbová péče vysazeného materiálu rok 3-00 7 90000 23 700.00

„říz. .SEEQ'I‘H YYE’I‘E‘UIY.’ .Y'Ř'P. 993593129 XŠLĚĚĚPŠ......................

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina

Kůra mulčovací vč. dopravy

ÉIŘÉĚŽ'ÍŠÉ %šVÝĚÉWEÉĚEÍĚÉÉůĚÉŽRÉM

 

 
 

 

  

so 801_VÝKAZ VÝMĚR_SÚ_Iok.4

  

 

  
 


